2

	[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

	от
	23 сентября 2021 года

	[bookmark: _GoBack]                                                                                №37

	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999 года №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 31 марта 2009 года №9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Регламент Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 27.11.2009 № 50, (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 24.02.2011 №7, от 26.11.2013 №64, от 28.08.2015 №42, от 21.05.2020 №19) (далее – Регламент) следующие изменения:
1) пункт 3 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«3. Полномочия Главы муниципального образования начинаются со дня его избрания.»;
2) в пункте 4 статьи 11 слова «вступления в должность» заменить на слово «избрания»;
3) в статье 12:
‑ в пункте 1 слово «тайным» заменить на слово «открытым»;
‑ в пункте 4 слово «тайного» заменить на слово «открытого»;
‑ в пункте 5 слово «тайное» заменить на слово «открытое»;
4) по тексту регламента слова «Глава Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить на слова «Глава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
5) пункт 4 статьи 33 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области 				   И.Н. Романенкова

image1.png